Et pro 6 dossenis pellium vitulorum, 20 goodes cotton. Precii 33s 4d 
 ........................................................................................................... [cust'] 5d 

De Henrico Shelt [pro] 14 pannis sine grano ............................................... Hans 14s 
Et pro 20 goodes cotton. [Precii] 13s 4d ............................................... [cust'] 2d 

De Egidio Iffler [pro] 52 pannis sine grano ................................................. Hans 52s 
De Clays Tame [pro] 28 pannis sine grano ................................................. Hans 28s 
De Petro Roberdes [pro] 50 pannis sine grano ............................................ Hans 50s 
De Johanne Femar [pro] 23 pannis sine grano ............................................ Hans 23s 

Et pro 20 goodes cotton. [Precii] 13s 4d ............................................... [cust'] 2d 
De Petro Hayree [pro] 26 pannis sine grano ................................................ Hans 26s 
De Goswino Roll [pro] 20 pannis sine grano .............................................. Hans 20s 
De Johanne Yong [pro] 19 pannis sine grano ............................................ Ind' 22s 2d 
De Henrico Shelt [pro] 6 pannis sine grano ................................................... Hans 6s 
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De Pantelion Spynnell [pro] 3 pannis, 4 virgis sine grano ........................ Al' 8s 8½d 
Et pro 1 pecia fryce. [Precii] 13s 4d ..................................................... [cust'] 2d 

De fAlexandro Satenf [pro] 10 pannis sine grano ....................................... Al' 27s 6d 
De Dirico Burne [pro] 18 pannis, 16 virgis sine grano ........................... Hans 18s 8d 

Et pro 7 peciis frice. Precii £4 13s 4d ................................................. [cust'] 14d 
De Court van Coynder [pro] 58 pannis sine grano ...................................... Hans 58s 
De Dirico Burne [pro] 18½ pannis sine grano ........................................ Hans 18s 6d 
De Johanne Jerald [pro] 30 pannis sine grano ......................................... Al' £4 2s 6d 
De Bartholomeo Compagne [pro] 62 pannis, 16 virgis sine grano ........ Al' £8 12s 4d 
De Johanne Raynald [pro] 10 pannis, 16 virgis sine grano .................... Ind' 12s 5½d 
gDe Ricardo Aulforde [pro] 16 pannis, 16 virgis sine grano ................ Ind' 19s 5½dg 
De Goswino Rolle [pro] 22 pannis sine grano ............................................. Hans 22s 
De Marco Dodo [pro] 28 pannis sine grano .............................................. Ind' 32s 8d